I

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1300 / 2025

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2025

PRESIDENTE

Albério Faustino Farias
- Vereador -

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Mário César Barreto Azevedo, requerer a vossa
Excelência a realização de reparos no asfalto da Rua São José, no Bairro Jardim
Bahia.

Tal solicitação se faz necessária devido ao estado precário do pavimento, que
tem causado transtornos à população e riscos à segurança de motoristas e
pedestres que utilizam diariamente a via. Ressaltamos que essa melhoria é uma
demanda urgente dos moradores da comunidade.

Na certeza da atenção de vossa Excelência, apresento votos de estima e
consideração.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.

APROVADO (A) NA SESSÃO T Q -

VOTOS COIOUZZ-.___—
MESA DA C.M./?A.£2êj_Ü2/_áL